Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 588
620137, г. Екатеринбург, ул. Боровая, 23А, тел./факс 360-09-79

E-mail: mbdou588@mail.ru

ПРИКАЗ

25.09.2023 г.

«О проведении детско-родительского конкурса в МБ ДОУ»

В соответствии с годовым планом работы МЕДОУ № 588 на 2023-2024
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать детско-родительский конкурс поделок из природного и бросового
материала « Животные уральских лесов»
2.Определить период проведения конкурса: с 04.10.2023 по 20.10.2023г.
3.Определить дату подведения итогов конкурс: 21.10.2023г.
4. Утвердить состав жюри конкурса:
- Шарафиева Е.Е.- воспитатель;
- Зуева Е.Р. - воспитатель;
- Волошина И.А. - воспитатель;
- Заикина М.С. - воспитатель;

Заведующий МЕДОУ

С приказом ознакомлены
Шарафиева Е.Е.
Зуева Е.Р.

Г.В. Гурьева

Волошина И.А.
Заикина М.С.

mailto:mbdou588@mail.ru